Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espirito Santo

ATA DA OMISSÃO PERMANENTE DE LEGI Ão lusl AE
REDAÇAO FINAL

Parecer N" 20/2020

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 2020, a comissão de Legislação Justiça
Redação se reuniu para analisar o pRoJETo DE RESOLUçÃ N'01/2020.

PARECER DO RELATOR

Em análise ao PROJETO DE RESOLUçÃ No 01/2020, que altera dispositivos da
resolução no 0212016, não encontramos impedimento de ordem legal e regimental,
somos pela aprovação da MATÉRIA, na totalidade da comissão.

Sala Augusto Ruschi, 29 de maio de 2020.

{*çá,r,#*'

uiz Bridi - PP

'§v
-Josele Zotelle Ferri

Vogal "ad hoc"

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29§50-000 - §anta Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 ô28 67010001-10 - cmst@camarasanlateresa.es.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade sob o identificador
37003400300030003A00540052004100